
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 11:11:22

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS CCGB32901BK

Cena celkem: 99 Kč
 (bez DPH: 82 Kč)
Běžná cena: 109 Kč
Ušetříte: 10 Kč
Kód zboží: KABNED1579
Part No.: CCGB32901BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis CCGB32901BK

Adaptér pro připojení zařízení s VGA výstupem k zařízení s DVI vstupem.

Tento praktický adaptér umožňuje propojení počítače nebo notebooku s VGA výstupem k monitoru, televizoru nebo
projektoru s DVI vstupem. Adaptér je vybaven VGA zástrčkou (Male) na jedné straně a DVI-I 24+5 pinovou zásuvkou
(Female) na straně druhé, což zajišťuje kompatibilitu s širokou škálou zařízení.

Adaptér podporuje obousměrný přenos analogových video signálů a je vhodný pro rozlišení až 1920 × 1800 px při
60 Hz (WUXGA). Kvalitní provedení s poniklovanými konektory a kombinací materiálů ABS/kov zaručuje dlouhou životnost a
spolehlivý přenos signálu.

Podporuje rozlišení až 1920 × 1800 px při 60 Hz (WUXGA).
Vybaven VGA zástrčkou (Male) a DVI-I Dual Link 24+5 pinovou zásuvkou (Female).
Umožňuje obousměrný přenos analogových video signálů (bez přenosu zvuku).
Konektory jsou opatřeny kvalitním poniklováním pro lepší vodivost a odolnost.
Rovné (přímé) provedení adaptéru pro snadnou instalaci.
Kombinace materiálů ABS a kov zajišťuje odolnost a dlouhou životnost.
Kompaktní rozměry 70 × 15 × 45 mm a nízká hmotnost 32 g.

Kvalitní zpracování
Konstrukce adaptéru kombinuje odolný plast ABS s kovovými částmi pro zajištění mechanické odolnosti. Poniklované
konektory zajišťují vynikající vodivost, odolnost proti korozi a dlouhou životnost i při častém připojování a odpojování.

Praktické použití



Adaptér je ideální pro připojení starších počítačů nebo notebooků s VGA výstupem k novějším monitorům, projektorům nebo
televizorům vybaveným DVI vstupem. Rovné provedení adaptéru usnadňuje instalaci v omezených prostorech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ adaptéru: VGA zástrčka (Male) na DVI-I 24+5pin zásuvku (Female)
Maximální rozlišení: 1920 × 1800 px při 60 Hz (WUXGA)
Směr signálu: obousměrný
Povrchová úprava konektorů: poniklované
Materiál: ABS / kov
Provedení adaptéru: rovné (přímé)
Rozměry: 70 × 45 × 15 mm
Hmotnost: 32 g
Barva: černá
Balení: blistr


